
737-21-2 

1 

SMLOUVA  O  DÍLO 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Číslo smlouvy objednatele:   HIO SM 059 2021            Číslo smlouvy zhotovitele: 737-21-2 
 
 

Čl.  1 Smluvní strany 
 

1.1 Objednatel 
 Město Stříbro 
 Masarykovo náměstí 1, 34901 Stříbro 
 Zastoupené starostou obce      : Martin Záhoř, starosta obce 

Osoba oprávněná k jednání 
 - ve věcech smluvních  : Martin Záhoř, starosta obce 
       Tel.: 374 801 101     

        e-mail: zahor@mustribro.cz 
 
 - ve věcech technických  :  
     :  

Bankovní spojení  : Československá obchodní banka, a.s. 
Č.účtu:                             : 112595803/0300(Československá obchodní banka, a.s.) 
IČO    : 00260177 

        DIČ    : CZ 00260177 
 

 
 

1.2   Zhotovitel  :   

 SUDOP Project Plzeň a. s., Plachého 35, 301 25 Plzeň 
 zapsána do obchodního rejstříku, vedeného KS v Plzni oddíl B, vložka 199 
 

 Statutární zástupce  : , předseda představenstva 
     
Osoba oprávněná k jednání 

 - ve věcech smluvních  : 

 - ve věcech technických : 

 

 Bankovní spojení  : Komerční banka Plzeň 
 č. účtu    : 483 244 0277/0100 
 IČO    : 45 35 91 48 
 DIČ    : CZ 45 35 91 48 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



737-21-2 

2 

Čl.  2 Předmět smlouvy 
 

2.1 Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek dojednaných v této smlouvě zajistí a dodá objednateli 
na akci: 
 

                   „Milíkov – tlakové kanalizační přípojky“ 

tyto práce:  

2.1.1 Dokumentace pro územní rozhodnutí stavby tlakových kanalizačních přípojek 
napojených na projektovanou tlakovou kanalizaci, jejímž investorem bude město 
Stříbro. Součástí dokumentace přípojek bude řešení napojení jednotlivých 
nemovitostí, pro každou nemovitost.  

Dokumentace bude obsahovat část stavební (kanalizační přípojka včetně čerpací 
jímky) a přepojení na stávající domovní rozvod, technologickou (vystrojení čerpací 
jímky). Část elektro (napájecí kabely v chráničkách s napojením na domovní 
rozvod a řídící jednotku) bude součástí smlouvy 736-21-2 s firmou Vodárny a 
kanalizace Karlovy Vary, a.s. 

Součástí dokumentace bude rozpočet a soupis prací a dodávek s výkazem výměr.  

2.1.2 Inženýrská činnost - projednání projektové dokumentace s příslušnými orgány a 
organizacemi a zajištění územního rozhodnutí, vč. podání žádosti na příslušný 
stavební úřad. Žádost zpracuje zhotovitel a předloží objednateli k podpisu a 
následně podá u místně příslušného stavebního úřadu.  

 

Čl.  3 Projektové podklady a spolupráce objednatele 
 

 

3.1 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli na jeho žádost nutné podklady a informace, 
pokud z jejich povahy nevyplývá, že jejich obstarání je spojeno s plněním díla zhotovitelem. 

 

3.2  Případné změny dodatečně požadované objednatelem budou řešeny dodatkem této smlouvy, 
       kde bude upravena cena a termín vyhotovení předmětu díla. 

 

  3.3  Zhotovitel není oprávněn poskytnout výše uvedenou projektovou dokumentaci jiným osobám  
          a k jinému účelu než je stanoveno touto smlouvou. 
 

    3.4 Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude zpracováno s odbornou péčí v souladu  
s obecně závaznými předpisy a technickými normami a prováděcími vyhláškami                      
v platném znění s podmínkami dotčených orgánů a správců inženýrských sítí, které se budou 
vztahovat ke zpracovávanému předmětu díla.  

3.5   Geologický průzkum – bude se vycházet z místních podmínek při realizaci obdobných 
investic v obci,  

3.6  V případě že se v průběhu zpracování díla vyskytnou požadavky a připomínky  
        dotčených orgánů nebo jiné okolnosti, které by měly vliv na rozsah díla, cenu a  
        termín splnění díla, bude toto zhotovitel neprodleně řešit s objednatelem. 

     3.7  Dílo bude zpracováno v souladu s podklady předanými objednatelem dle čl. 3.7 této smlouvy. 
Jakékoliv změny oproti sjednanému předmětu díla, jeho rozsahu a termínu dokončení díla, 
které vyplynou z dodatečných požadavků objednatele nebo ze změny jím upřesněných 
podkladů, budou předmětem dodatků k této smlouvě. V těchto dodatcích smluvní strany 
dohodnou odpovídající změnu předmětu díla, doby plnění a ceny za dílo. 



737-21-2 

3 

3.8 Objednatel se zavazuje, že po splnění předmětu díla, dílo převezme a zaplatí  
              zhotoviteli sjednanou cenu dle čl. 5 této smlouvy. 

         3.9 Objednatel se zavazuje, že v průběhu zpracování díla bude se zhotovitelem  
     spolupracovat. 

 
Čl.  4 Počet vyhotovení 
 

4.1 PD bude vypracována a dodána v rámci sjednané ceny v šesti vyhotoveních v papírové formě 
a 1x v digitální formě ve formátu PDF na CD.  

 

4.2 Na základě požadavku objednatele dodá zhotovitel další vyhotovení v požadovaném počtu  
za zvláštní úhradu. 

 
Čl.  5 Cena a platební podmínky 
 

5.1 Cena je stanovena dle počtu napojovaných objektů – 4000,-Kč/nemovitost/stavební část. 
Dle získaných podkladů se jedná o 40 nemovitostí – 160 000,-Kč 
 
podle čl. 2.1.1 - 85% z celkové ceny 136 000,- Kč 
podle čl. 2.1.2 - 15% z celkové ceny 24 000,- Kč 

        celkem k úhradě bez DPH 160 000,- Kč   
        DPH 21%                                                                                    33 600,- Kč 
        Celkem včetně DPH                                                                 193 600,- Kč 
 Bude fakturováno dle skutečně vyprojektovaných přípojek. 
 Cena prací neobsahuje náklady vynaložené při plnění díla, jako poplatky za katastrální údaje,  
 za vytýčení podzemních sítí, správní poplatky.  

Tyto náklady budou s objednavatelem předem konzultovány a následně objednateli 
přeúčtovány v maximální výši 6 000,-Kč. 

 

5.2 Pro případ, že se v průběhu provádění díla ukáže potřeba dalších nutných nebo nezbytných 
prací a dodávek nezahrnutých do ceny uvedené v odstavci 5.1, bude cena díla o hodnotu 
těchto prací a dodávek zvýšena za podmínky, že obě smluvní strany provedení nutných či 
nezbytných prací a dodávek písemně odsouhlasí formou dodatku této smlouvy. 

 

5.3 Splatnost faktur se stanoví do 30 dnů od jejich doručení objednateli.  
 

5.4 Objednatel je oprávněn bez sankčního zatížení vrátit zhotoviteli do tří dnů od jejího obdržení 
fakturu, pokud neobsahuje výše uvedené náležitosti nebo pro zjevné chyby a nesprávnosti, 
které musí jmenovitě vytknout. 
 

    5.5 Objednatel uhradí cenu za specifikované dílo dle čl. 2 v dohodnuté výši dle čl. 5.1 
           této smlouvy takto: 

- po odevzdání objednatelem odsouhlasené dokumentace     136 000,- Kč 

- po vydání platného územního rozhodnutí                                           24 000,- Kč  

 
Čl.  6 Termín plnění 
 

6.1 Zhotovitel se zavazuje provést a předat objednateli předmět plnění 
 

podle čl. 2.1.1 do 30.04.2022 
podle čl. 2.1.2 do 14-ti týdnů od odevzdání PD 
 



737-21-2 

4 

6.2 Doba plnění díla se prodlužuje o dobu, po kterou zhotovitel prováděl nutné či nezbytné práce 
uvedené v čl. 5.2. 

 
Čl.  7 Předání a převzetí díla 
 

7.1 Dílo bude předáno a převzato v sídle objednatele nebo zasláno doporučenou poštou. 
 

7.2 Předání a převzetí díla se uskuteční formou předávacího protokolu potvrzeného oběma 
stranami. 

 

7.3 Objednatel je povinen provést při předání díla jeho prohlídku s vynaložením odborné péče 
podle ustanovení § 562 odstavec 1. Obchodního zákoníku. 

 

7.4 Pro případ, že objednatel nesplní svou povinnost podle předchozího odstavce, zaniká jeho 
právo na uplatnění odpovědnosti za zjevné vady, které má dílo v době jeho převzetí 
objednatelem. 

 
Čl.  8 Vlastnické právo k dílu 
 

8.1 Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele úplným zaplacením ceny díla uvedené  
v čl. 5.1 této smlouvy. 

 

8.2 Nebezpečí škody na zhotoveném díle nese od zahájení plnění do okamžiku převzetí díla 
objednatelem zhotovitel, ledaže škoda byla způsobena objednatelem nebo těmi, kteří plnili 
jeho úkoly nebo pokyny. 

 
Čl.  9 Záruka kvality díla 
 

9.1 Zhotovitel prohlašuje, že jím zhotovené dílo splňuje podmínky stanovené obecně závaznými, 
technickými a jinými předpisy a je ve stavu, v jakém je objednateli předáno, způsobilé  
pro vydání územního rozhodnutí. 

 
Čl. 10 Závěrečná ustanovení 
 

10.1 Změna osoby oprávněné zastupovat smluvní stranu musí být písemná a vůči druhé straně 
nabývá účinnosti dnem jejího doručení. 

 

10.2 Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými změnami nebo dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

10.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží při jejím 
podpisu jeden výtisk.  
 

10.4 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu, při prohlášení svobodné vůle obou smluvních 
stran prosté omylu ve znění, právech a povinnostech z ní vyplývajících. 

 
 
   V Plzni dne:         Ve Stříbře dne:  
 

 
 
 

      Martin Záhoř 
Ředitel společnosti      Starosta obce 

.........................................……..  .............…….............................. 
   Zhotovitel      Objednatel 
 




